
бр. 24, 17. 6. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1201. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVI * Број 24  * 17. јун 2022. * Велика Плана - Смедеревска Паланка

139.

На основу члана 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС’’, број 

14/22) и члана 22. Статута општине Велика Плана 

(„Међуопштински службени лист општина Велика 

Плана и Смедеревска Паланка’’, број 10/19),

Скупштина општине Велика Плана, на Двадесетој 

редовној седници одржаној 17. јуна 2022. године, 

донела је

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да је Бојану Савићу, одборнику 

у Скупштини општине Велика Плана, са Изборне 

листе „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ’’, 

престао мандат 17.06.2022. године, због преузимања 

функције која је по Уставу и закону неспојива с 

функцијом одборника.

2. Ову одлуку објавити на веб-презентацији 

Републичке изборне комисије, као и у 

„Међуопштинском службеном листу општина Велика 

Плана и Смедеревска Паланка’’.

О б р а з л о ж е њ е

Полазећи од околности да је решењем Скупштине 

општине Велика Плана, број 02-115/2022-I од 

17.06.2022. године, Бојан Савић именован за вршиоца 

дужности директора Јавног комуналног предузећа 

„Милош Митровић’’ Велика Плана, у складу са 

одредбом из члана 67. став 1. тачка 8) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС’’, 

број 14/22), стекли су се услови да се именованом 

одборнику утврди престанак мандата пре истека 

времена на које је изабрана, због чега је донета 

одлука као у изреци.

 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове 

одлуке може се поднети жалба Управном суду – 

Одељење у Београду у року од седам дана од дана 

његовог објављивања на веб-презентацији. Жалба се 

подноси преко Скупштине општине Велика Плана.

 

Број: 02-128/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

140.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

JAВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„МИЛОШ МИТРОВИЋ’’ ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана за 

2021. годину, који је усвојио Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић’’ Велика 

Плана на седници одржаној дана 26.05.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-117/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



1202. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 24, 17. 6. 2022. године

141.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„ГРАДСКА ТОПЛАНА’’ ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Јавног комуналног 

предузећа „Градска топлана’’ Велика Плана за 

2021. годину, који је усвојио Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа „Градска топлана’’ Велика 

Плана на седници одржаној дана 27.05.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-118/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

142.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

РАДУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА 

ВОДОСНАБДЕВАЊЕ „МОРАВА’’ 

ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Јавног предузећа за 

водоснабдевање „Морава’’ Велика Плана за 2021. 

годину, који је усвојио Надзорни одбор Јавног 

предузећа за водоснабдевање „Морава’’ Велика 

Плана на седници одржаној дана 13.05.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-119/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

143.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ „МАСУКА’’ 

ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Центра за културу 

„Масука’’ Велика Плана за 2021. годину, који је усвојио 

Управни одбор Центра за културу „Масука’’Велика 

Плана на седници одржаној дана 11.03.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-120/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



бр. 24, 17. 6. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1203. страна

144.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. 

ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Туристичке организације 

општине Велика Плана за 2021. годину, који је усвојио 

Управни одбор Туристичке организације општине 

Велика Плана на седници одржаној дана 20.04.2022. 

године. 

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-121/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

145.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

РАДУ БИБЛИОТЕКЕ „РАДОЈЕ 

ДОМАНОВИЋ’’ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 

2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Библиотеке „Радоје 

Домановић’’ Велика Плана за 2021. годину, који 

је усвојио Управни одбор Библиотеке „Радоје 

Домановић’’ Велика Плана на седници одржаној дана 

15.03.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-122/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

146.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

РАДУ ДОМА КУЛТУРЕ „ВЛАДА 

МАРЈАНОВИЋ’’ СТАРО СЕЛО ЗА 2021. 

ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Дома културе „Влада 

Марјановић’’ Старо Село за 2021. годину, који 

је усвојио Управни одбор Дома културе „Влада 

Марјановић’’ Старо Село на седници одржаној дана 

06.03.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-123/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић



1204. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 24, 17. 6. 2022. године

147.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. 

ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Центра за социјални рад 

општине Велика Планаза 2021. годину, који је усвојио 

Управни одбор Центра за социјални рад општине 

Велика Планана седници одржаној дана 08.04.2022. 

године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-124/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

148.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

АПОТЕКАРСКЕ УСТАНОВЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА ЗА 2021. ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Апотекарске установе 

Велика Плана за 2021. годину, који је усвојио Управни 

одбор Апотекарске установе Велика Планана седници 

одржаној дана 31.03.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-125/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

149.

На основу члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници, одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЦРВЕНОГ КРСТА ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 

2021. ГОДИНУ

I

Усваја се Извештај о раду Црвеног крста Велика 

Плана за 2021. годину.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-126/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

150.

На основу члана 15. став 2. тачка 10) Закона о 

јавном здрављу („Службени гласник РС’’, број 15/16) 

и члана 14. и 25. став 1. тачка 24)Статута општине 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), 



бр. 24, 17. 6. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1205. страна

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

РАДУ САВЕТА ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА ЗА 2021. 

ГОДИНУ 

I

Усваја се Извештај о раду Савета за јавно здравље 

општине Велика Плана за 2021. годину, који је усвојио 

Савет за јавно здравље општине Велика Плана на 

седници од 23.02.2022. године.

II

Ово решење објавити у’’Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-127/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

151.

На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС’’, број 

129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 

и 111/21 – др. закон), члана 52. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС’’, број 15/16 и 

88/19), члана 25. став 1. тачка 10) Статута општине 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), члана 63. Одлуке о промени статуса 

Комуналне радне организације „Милош Митровић’’ 

у Јавно комунално предузеће „Милош Митровић’’ 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 48/16 – пречишћени текст) и члана 53. Статута 

Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић’’ 

Велика Плана (број: 2660/2016 од 17.11.2016. године),

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„МИЛОШ МИТРОВИЋ’’ ВЕЛИКА 

ПЛАНА

1. Именује се Бојан Савић, специјалиста струковни 

инжењер електротехнике и рачунарства из Лозовика, 

за вршиоца дужности директора Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана,до 

именовања директора по спроведеном јавном 

конкурсу, а најдуже до годину дана.

Именовани из става 1. ове тачке ступа на дужност 

почев од 17.06.2022. године.

2. Вршилац дужности директора Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана из тачке 

1. диспозитива овог решења има сва права, обавезе и 

овлашћења која има директор овог предузећа.

3. Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Републике Србије’’ и „Међуопштинском службеном 

листу општина Велика Плана и Смедеревска 

Паланка’’, као и на званичној интернет презентацији 

општине Велика Плана www.velikaplana.rs.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења о именовању 

вршиоца дужности директора Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана 

садржан је у одредбама члана 32. став 1. тачка 9) 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС’’, број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 

47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 25. став 1. тачка 10) 

Статута општине Велика Плана („Међуопштински 

службени лист општина Велика Плана и Смедеревска 

Паланка’’, број 10/19), којима је прописано да 

Скупштина општине у складу са законом, између 

осталог, именује и разрешава директоре јавних 

предузећа.

Чланом 52. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС’’, број 15/16 и 18/19),чланом 

63. Одлуке о промени статуса Комуналне радне 

организације „Милош Митровић’’ у Јавно 

комунално предузеће „Милош Митровић’’ Велика 

Плана („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број 48/16 

– пречишћени текст) и чланом 53. Статута Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић’’ Велика 

Плана (број: 2660/2016 од 17.11.2016. године), 

прописано је да се вршилац дужности директора може 

именовати до именовања директора јавног предузећа 



1206. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 24, 17. 6. 2022. године

по спроведеном јавном конкурсу; да период обављања 

ункције вршиоца дужности директора не може бити 

дужи од једне године; да исто лице не може бити два 

пута именовано за вршиоца дужности директора; 

да вршилац дужности директора мора испуњавати 

услове за именовање директора јавног предузећа 

прописане законом; да вршилац дужности има сва 

права, обавезе и овлашћења која има директор јавног 

предузећа.

Чланом 52. Одлуке о промени статуса Комуналне 

радне организације „Милош Митровић’’ у Јавно 

комунално предузеће „Милош Митровић’’ Велика 

Плана и чланом 47. Статута Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана 

прописани су услови за именовање директора 

предузећа.

Полазећи од околности да је Драгану Божиловићу, 

садашењем вршиоцу дужности директора Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић’’ Велика 

Плана, истекао мандатни период на који је именован 

и да исто лице не може два пута бити именовано за 

вршиоца дужности директора, а да је у међувремену, 

према записнику Комисије за спровођење конкурса за 

избор директора јавних комуналних предузећа чији 

је оснивач општина Велика Плана, од 10.06.2022. 

године, утврђено да на објављени Оглас о јавном 

конкурсу за именовање директора Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана, у 

прописаном року, није приспела ниједна пријава, као 

и да Бојан Савић, специјалиста струковни инжењер 

електротехнике и рачунарства из Лозовика, испуњава 

услове за именовање вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић’’ 

Велика Плана, прописане законом, оснивачким актом 

и статутом предузећа, одлучено је као у диспозитиву 

овог решења.

Решење о именовању вршиоца дужности директора 

коначно је.

Против овог решења може се поднети тужба Вишем 

суду у Смедереву, у року од 60 дана од дана пријема 

решења.

Број: 02-115/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Душан Марић

152.

На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС’’, број 

129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 

111/21 – др. закон), члана 46. став 1. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС’’, број 15/16 и 

88/19), члана 25. став 1. тачка 10) Статута општине 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19), члана57.став 1. Одлуке о промени статуса 

Комуналне радне организације „Милош Митровић’’ 

у Јавно комунално предузеће „Милош Митровић’’ 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број 

48/16 – пречишћени текст) и члана 51. став 1. Статута 

Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић’’ 

Велика Плана (број: 2660/2016 од 17.11.2016. године),

Скупштина општине Велика Плана, на 20. редовној 

седници одржаној 17.06.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

ФУНКЦИЈЕ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „МИЛОШ МИТРОВИЋ’’ 

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Утврђује се да Драгану Божиловићу, 

дипломираном економисти из Велике Плане, престаје 

функција вршиоца дужности директора Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић’’ Велика 

Плана,због истeка периода на који је именован.

Именованом из става 1. ове тачке функција 

вршиоца дужности директора престаје са даном 

именовања новог вршиоца дужности директора 

Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић’’ 

Велика Плана.

 

2. Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана                                                 

и Смедеревска Паланка’’, као и на званичној           

интернет презентацији општине Велика Плана 

www.velikaplana.rs.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог решења садржан 

је у одредбама члана 52. Закона о јавним предузећима 

(„Службени гласник РС’’, број 15/16 и 88/19), 

члану 63. Одлуке о промени статуса Комуналне 

радне организације „Милош Митровић’’ у Јавно 

комунално предузеће „Милош Митровић’’ Велика 

Плана („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број 48/16 

– пречишћени текст) и члану 53. Статута Јавног 

комуналног предузећа „Милош Митровић’’ Велика 

Плана (број: 2660/2016 од 17.11.2016. године), којима 

је, између осталог, прописано да се вршилац дужности 

директора може именовати до именовања директора 

јавног предузећа по спроведеном јавном конкурсу; 

да период обављања функције вршиоца дужности 

директора не може бити дужи од једне године и 



бр. 24, 17. 6. 2022. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1207. страна

да исто лице не може бити два пута именовано за 

вршиоца дужности директора. 

Имајући у виду да је Драгану Божиловићу, 

дипломираном економисти из Велике Плане 

истекао мандатни период на који је именован за 

вршиоца дужности дирктора Јавног комуналног 

предузећа „Милош Митровић’’ Велика Плана, у 

складу са цитираним одредбама закона и других 

прописа донетих на основу закона, одлучено је као у 

диспозитиву овог решења.

Решење о утврђивању престанка функције вршиоца 

дужности директора коначно је.

Против овог решења може се поднети тужба Вишем 

суду у Смедереву, у року од 60 дана од дана пријема 

решења.

Број: 02-116/2022-I

У Великој Плани, 17. јуна 2022. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНA

ПРЕДСЕДНИK

Душан Марић



1208. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 24, 17. 6. 2022. године

С А Д Р Ж А Ј

ОДЛУКЕ

139. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Велика Плана ...............................1201

РЕШЕЊА

140. Решење о усвајању Извештаја о пословању Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић“              

Велика Плана за 2021.годину ...............................................................................................................1201

141. Решење о усвајању Извештаја о пословању Јавног комуналног предузећа „Градска топлана“                  

Велика Плана за 2021.годину ...............................................................................................................1202

142. Решење о усвајању Извештаја о пословању Јавног предузећа за водоснабдевање                                    

„Морава“ Велика Плана за 2021.годину ..............................................................................................1202

143. Решење о усвајању Извештаја о раду Центра за културу „Масука“ Велика Плана                                                

за 2021.годину ........................................................................................................................................1202

144. Решење о усвајању Извештаја о раду Туристичке организације Општине Велика Плана                                        

за 2021.годину ........................................................................................................................................1203

145. Решење о усвајању Извештаја о раду Библиотеке „Радоје Домановић“ Велика Плана                                       

за 2021.годину ........................................................................................................................................1203

146. Решење о усвајању Извештаја о раду Дома културе „Влада Марјановић“ Старо Село                                          

за 2021.годину ........................................................................................................................................1203

147. Решење о усвајању Извештаја о раду Центра за социјални рад Општине Велика Плана                                     

за 2021.годину ........................................................................................................................................1204

148. Решење о усвајању Извештаја о раду Апотекарске установе Велика Плана за 2021.годину .......1204

149. Решење о усвајању Извештаја о раду Црвеног крста Велика Плана за 2021.годину ....................1204

150. Решење о усвајању Извештаја о раду Савета за јавно здравље Општине Велика Плана                                            

за 2021.годину ........................................................................................................................................1204

151. Решење о именовању в.д. директора ЈКП „Милош Митровић“ Велика Плана .............................1205

152. Решење о утврђивању престанка функције вршиоца дужности директора                                                        

ЈКП „Милош Митровић“ Велика Плана .............................................................................................1206

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


